证券代码：300142   证券简称：沃森生物    公告编号：2024-016

云南沃森生物技术股份有限公司

关于增设董事会可持续发展委员会并调整对应组织架构的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

云南沃森生物技术股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年3月29日召开

第五届董事会第十六次会议，审议通过了《关于调整公司组织架构的议案》。为

健全公司可持续发展治理结构，加强生态环境保护、履行社会责任，持续提升公

司ESG与合规的管理能力、抗风险能力和回报能力，促进公司可持续发展。根据

相关法规，结合业务工作实际，公司新增设立董事会可持续发展委员会，并对应

调整公司组织架构。本次调整后的组织架构图如下：

本次组织架构调整新增设立董事会可持续发展委员会，同时在可持续发展委

员会下分别设立ESG办公室和合规办公室，除此以外，其他部分未发生变化。调

整后的组织架构更符合公司业务发展的需要，有助于更好地将ESG与合规风险纳

入公司全面风险管理体系。

特此公告。

云南沃森生物技术股份有限公司

                                             董事会

                                      二〇二四年三月三十日